

Årsredovisning för **CoolWood AB**

559020-3237

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Holmberg
Styrelseledamot

2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CoolWood AB, 559020-3237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		480 256	407 272	77 438
Resultat efter finansiella poster	-31 687	44 536	33 258	-121 315
Soliditet %	98,9	83,7	71,9	99,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då ingen verksamhet har bedrivits i bolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	33 258	44 536
Balanseras i ny räkning		44 536	-44 536
Utdelning		-77 700	
Erhållna aktieägartillskott		31 700	
Årets resultat			-31 687
Belopp vid årets utgång	50 000	31 794	-31 687

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 794
Årets resultat	-31 687
Summa	107
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	107
Summa	107

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	480 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	480 256
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 083	-129 965
Övriga externa kostnader		-29 128	-199 960
Personalkostnader		0	-104 297
Summa rörelsekostnader		-32 211	-434 222
Rörelseresultat		-32 211	46 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		230	-1 603
Summa finansiella poster		524	-1 498
Resultat efter finansiella poster		-31 687	44 536
Resultat före skatt		-31 687	44 536
Årets resultat		-31 687	44 536

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 156	16 924
Övriga fordringar		35 475	137 418
Summa kortfristiga fordringar		50 631	154 342
Kassa och bank			
Kassa och bank		40	-1 749
Summa kassa och bank		40	-1 749
Summa omsättningstillgångar		50 671	152 593
SUMMA TILLGÅNGAR		50 671	152 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 794	33 258
Årets resultat		-31 687	44 536
Summa fritt eget kapital		107	77 794
Summa eget kapital		50 107	127 794
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		564	17 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 650
Summa kortfristiga skulder		564	24 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 671	152 593

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 037	359 037
Utgående anskaffningsvärden	359 037	359 037
Ingående avskrivningar	-359 037	-359 037
Utgående avskrivningar	-359 037	-359 037
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Uppsala

Rolf Anders Holmberg
Rolf Anders Holmberg
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum